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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

Konvent & camp 2009 31. juli – 2. august 
”Så længe vi følger denne vej, har vi intet at frygte” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

17.11.08 69 1000 stk. flyers Osk kasse 500,00 - 500,00 
19.01.09 6 300 stk. Armbånd til Konvent & Camp Osk kasse 1.937,00 - 2.437,00 
24.02.09 11 1. Rate leje af Audonicon Osk kasse 5.000,00 -7.437,00 
25.03.09 16 500 stk. flyers Osk kasse 250,00 - 7.687,00 
30.03.09 19 Webhotel 1 år nakonvent.dk Osk kasse 135,00 - 7.822,00 
12.05.09 28 Transport / cafeudvalgsmøde Osk kasse 150,00 - 7.972,00 
12.05.09 29 Porto, Flyers sendt til W.S. Belgien Osk kasse 82,00 - 8.054,00 

      
      

03.06.09 1 18 forhåndsregistreringer/ solgt på 
møderne 

 
2.700,00 

  
2.700,00 

03.06.09 2 Nykommer donation 50,00  2.750,00 
07.06.09 3 A conto udsmyknings- udvalget  1.000,00 1.750,00 
02.07.09 4 Hævet på aktiviteskontoen 23.000,00  24.750,00 
02.07.09 5 Købt Merchandise   3.895,00 20.855,00 
02.07.09 6 2. Rate leje af Audonicon  6.800,00 14.055,00 
16.07.09 7 Udsmyknings-udvalget  1.500,00 12.555,00 
20.07.09 8 Cafe-udvalget  11.000,00 1.555,00 

      
31.07.09 9 Multisække - oprydningsudvalget  200,00 1.355,00 
31.07.09 10 Registrering 14.000,00  15.355,00 
31.07.09 11 Cafeen 3.300,00  18.655,00 
31.07.09 12 cafeen 400,00  19.055,00 
31.07.09 13 Optagerudstyr  300,00 18.755,00 
31.07.09 14 Registrering 5.000,00  23.755,00 
31.07.09 15 Band fredag aften  1.500,00 22.255,00 
01.08.09 16 Cafeen 1.350,00  23.605,00 
01.08.09 17 Registrering 10.000,00  33.605,00 
01.08.09 18 Fest Fredag – (cafeen) 865,00  34.470,00 
01.08.09 19 Cafeen 2.900,00  37.370,00 
01.08.09 20 Købt vand  355,00 37.015,00 
01.08.09 21 Fest lørdag  500,00 36.515,00 
01.08.09 22 Registrering 7.000,00  43.515,00 
01.08.09 23 Bandet Avia fest lørdag  9.000.00 34.515,00 
01.08.09 24 Cafèen 2.500,00  37.015,00 
01.08.09 25 Cafèen 1.100,00  38.115,00 
01.08.09 26 Gallamiddag 100 personer  10.000,00 28.115,00 
01.08.09 27 Aktion 5.800,00  33.915,00 
01.08.09 28 Avia fest lørdag – indgang 3.900,00  37.815,00 
02.08.09 29 Caféen 2.100,00  39.915,00 
02.08.09 30 Avia fest lørdag (cafeen)  2.221,00  42.136,00 
02.08.09 31 Registrering 1.080,00  44.216,00 
02.08.09 32 Tøjpenge 3.250,00  47.466,00 
02.08.09 33 Tøjpenge 2.440,00  49.906,00 
02.08.09 34 Tøj købt til konvent  2.440,00 47.466,00 
02.08.09 35 Indleder transport  200,00 47.266,00 
02.08.09 36 Litteratur givet ud på countdown  662.00 46.604,00 
02.08.09 37 Cafeen 2.283,00  48.887,00 
02.08.09 38 Tøjpenge 120,00  49.007,00  
02.08.09 39 Afregning cafeen a conto 11.000,00 (8) 2.489,00  51.496,00 
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Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

02.08.09 40 Afregning sodavand  11.000,00 40.496,00 
02.08.09 41 Afleveret flasker & rest sodavand 3.575,00  44.071,00 
03.08.08 42 Lånt køkken vedr. gallamiddagen  500,00 43.571,00 
03.08.08 43 Gavekort pedel på Audonicon  500,00 43.071,00 
03.08.08 44 Cafeen 7. tradition (kaffe & the) 3.202,00  46.273,00 
03.08.09 45 Afleveret Til OSKs kasserer   46.273,00 

      
      
  Tilbage til OSK    8.054,00 
  Til Aktivitetskontoen   20.300,00 
  I alt tilbage til OSK    28.354,00 
      
     46.273,00 
  Tilbage til OSK Midtjylland   -28.354,00 
  Overskud konvent og camp 2009   17.919,00 

      
      
  Hovedtal    
  Indtægt registreringen 29.780,00   
  Salg i cafeen 22.221,00 15.936,00  
  Køb af sodavand  7.780,00  
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